Waffelwellen 300g (2x150g)

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Feiny Biscuits Waffelwellen — zart, knusprig & unwiderstehlich! Ob zum Kaffee, als Snack flr zwischendurch oder als stiBer Abschluss — die

Waffelwellen von Feiny Biscuits machen jeden Moment ein bisschen kostlicher.
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Warengruppe

Artikel-Nr.

Stlick-EAN

Karton-EAN

Stuck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stulck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc
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0,00 € / Stuck

Waffeln - Feiny Biscuits

0096704

9002859134838
9002859134845
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8

1440

20,0 x 15,0 x 3,0 cm (900 cm®)
0,300 kg / 0,320 kg

40,0 x 30,0 x 14,8 cm (17.760 cm®)
5,400 kg / 5,765 kg

120,0 x 80,0 x 163,0 cm (1.564.800 cm®)
432,000 kg / 461,232 kg

DE, EN, FR, IT, NL



Sachbezeichnung
Waffeln mit Kakaocremefullung 88%.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) und Erdniissen enthalten.

Zutaten

Zucker, Palmfett, LAKTOSE, WEIZENmehl, fettarmer Kakao 7,5%, Dextrose, SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Backtriebmittel: ES00;

Salz, Kaffeepulver, Aroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

150 g (Serviereinheit)
3296 kJ

789 kcal

42,049

255¢g

93,049

7954

510g

4,359

0,12g

100 g
2197 kJ
526 kcal
2849

17 g
B62g
5349
3,40¢g
290¢g
0,08g¢g



FEINY
BISCUITS
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Waffelrollchen Haselnuss 150g (6x25g)

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Entdecke die unwiderstehliche Kombination aus knuspriger Waffel und cremiger Haselnussftillung — die Feiny Biscuits Waffelrdlichen
Haselnuss sind das perfekte Verwohn-Erlebnis flr zwischendurch. Die 150g-Packung enthalt 6 einzeln verpackte Portionen mit je 2 Rollchen
(Bx2 Stlck) —ideal fir unterwegs, im Buro, in der Schule oder als kleine Belohnung fur dich selbst. Dank der schonen Verpackung eignet sich

der Klassiker auch optimal zum Verschenken.
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Warengruppe

Artikel-Nr.

Stick-EAN

Karton-EAN

Stuck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stlck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc

0,00 € / Stuck

Waffelrollchen - Feiny Biscuits
0096701

9002859134814
9002859134821

8

170

10

17

1360

14,3 x 8,5 x 7,3 cm (887 cm®)
0,150 kg / 0,183 kg

34,3 x 15,2 x 15,6 cm (8133 cm®)
1,200 kg / 1,466 kg

120,0 x 80,0 x 171,0 cm (1.641.600 cm®)
204,000 kg / 248,152 kg

DE, EN, FR, IT, NL



Sachbezeichnung
Waffelrollchen mit Haselnusscremeflllung 53% und kakaohaltiger Fettglasur 23%.

Allergene

Kann Spuren von anderen Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst) und Erdnlissen enthalten.

Zutaten

Zucker, Kokosfett, ganz gehartete pflanzliche Fette (Kokos, Raps), WEIZENmehl, HASELNUSSE 9%, LAKTOSE, MagerMILCHpulver,

Sussmolkenpulver (aus MILCH), fettarmer Kakao 1,7%, BUTTERreinfett, Feuchthaltemittel: EA20; Emulgator: E322 (SOJA); Salz, natirliches

Aroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

200 g (Serviereinheit)
4344 kd

1038 kcal

52¢g

389

128¢

104 g

10,80 g

340g

0,40 g

100 g
2172 kd
519 kcal

26g
19¢g
64 g
52¢g
540¢g

1,709

0,20g



FEINY
BISCUITS

Wafer chips mit Kakaoglasur 70g

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Luftig, knusprig und mit feiner Kakao-Glasur veredelt. Die Waffel Chips von Feiny Biscuits sind perfekt zum Teilen oder einfach flr den kleinen

Genussmoment zwischendurch! Dank des wiederverschlieBbaren Beutels bleibt alles langer frisch!

Warengruppe

Artikel-Nr.

Stlick-EAN

Karton-EAN

Stuck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stulck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc

dark choco
chocolat noir

0,00 € / Stuck

Waffeln - Feiny Biscuits

0097004

9002859138133

9002859138140

14

72

9

8

1008

17,0 x 8,0 x 23,8 cm (3.237 cm®)
0,070 kg / 0,102 kg

39,0 x 29,5 x 23,0 cm (26.462 cm®)
0,980 kg / 1,431 kg

120,0 x 80,0 x 222,0 cm (2.131.200 cm®)
70,560 kg / 103,018 kg

CS, DE, FR, IT, NL, RO



Sachbezeichnung
Waffelchips mit Kakaoglasur.

Allergene
Kann Spuren von Erdnissen und Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten

Kakaoglasur 53 % [Kakaobeschichtung (Zucker, vollstandig gehartetes Palmal, fettarmes Kakaopulver 10 %, MOLKENpulver, Emulgatoren:
E322, E476; Aroma: vanillin), Emulgator: E322 (SOJA); Aroma: vanillinl; Waffelblatter 47 % [WEIZENmehl, Rapsol, Maltodextrin, Zucker,
Emulgator: E322 (SOJA); Trennmittel: E504; Backtriebmittel (WEIZENmehl, Saureregulator: ES00(ii); Backtriebmittel: E450(iii)); Salz,

Aroma, Farbstoff: E150c; WEIZENstarkel.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

100 g
2002 kJ
479 kcal

2749
21g
54 g
299
og
Og
0,80g



